30. etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un exam-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 106.

Brașov, Sâmbătă 16 (29) Mai

1909.

## Să fim cu băgare de samă!

II.

Bine, rău, cum am dus-o noi Ro-
mânia din Transilvania și Ungaria
dela 1867 incoace, adevărat dela intro-
ducerea dualismului, cu politica no-
astră națională și bisericească.